

Verksamhetsberättelse för Hångsdala samhällsförening verksamhetsåret 2021

Antal medlemmar vid årets början och slut

Föregående verksamhetsår hade Hångsdala samhällsförening 11 betalande medlemmar. Under året ökade antal medlemmar och vid årets slut hade föreningen hela 22 betalande medlemmar. Föreningen har även 1 hedersmedlem.

Styrelsens sammansättning

Ordförande	Jessika Lindberg
Sekreterare	Anneli Sandstedt
Kassör	Pär Gustafsson
Ordinarie ledamöter	Jessika Lindberg
	Pär Gustafsson
	Anneli Sandstedt
	Åsa Gustafsson
	Birgitta Sandberg
Suppleanter	Monica Kilebrand
	Carina Franzén
	Mårten Särnqvist

Revisorer och revisorssuppleanter

Ingvar Sandberg och Erik Dennevi har varit revisorer. Ingemar Franzén har varit revisorssuppleant.

Vaktmästeri

Mårten Särnqvist har under året skött vaktmästerisysslorna i Hångsdalagården under året.

Så här har vi arbetat för att uppnå målen i vår verksamhetsplan.

Styrelsens arbete

Styrelsen har haft 2 styrelsemöten under verksamhetsåret. På grund av pandemin genomfördes årsmötet först den 9 september med 10 personer närvarande. Före mötet bjöds det på kaffe och hembakad krikonpaj med vaniljsås.

Aktiviteter i Hångsdalagården 2021

Söndagen den 3 oktober gjorde vi en inventering av underhåll på Hångsdalagården. Det resulterade i upprättandet av en underhållsplan.

Lördagen den 16 oktober hade vi städ- och fixardag, då vi gjorde fint i och runt Hångsdalagården. Utifrån underhållsplanen beskärdes träd och buskar. Efteråt bjöds det på olika soppor till lunch.

Söndagarna den 24 oktober, 31 oktober och 7 november hade vi servering av sopplunch. Tre olika soppor fanns att välja på och de såldes även matlådor.

Under hösten och vintern har det varit konstutställning i Hångsdalagården. Konsten har Jennie Bromander och VB-ateljen stått för.

Lördagen den 13 november hade vi Barn- och vuxenloppis med underhållning av My Kullsvik. Det var även servering av fika och kory, samt chokladlotterier.

Den andra, tredje och fjärde advent har vi haft Söndagscafé. Klara Johansson i Östra Gerum har levererat konstnärliga kakor till försäljning.

Hångsdalagården har bokats av kyrkorådet. Möblemanget har hyrt ut vid några tillfällen.

Under perioden 3 oktober till 19 december har sammanlagt ca 160 personer klivit över tröskeln till Hångsdalagården, antingen som besökare eller arrangör.

Marknadsföring

På följande sätt har vi försökt att marknadsföra våra aktiviteter under året:

Vi har skapat evenemang på Tidaholms turistbyrås hemsida www.vastsverige.com/tidaholm/evenemang. Denna information har även visats på informationsskärmarna vid väg 26.

Vi har skapat evenemang i Hångsdalagårdens facebookgrupp. Dessa evenemang har sedan delats i bland annat Facebookgruppen Tidaholms Anslagstavla.

Affischer för de olika evenemangen har satts upp på anslagstavlor på Ica Maxi och Sankt Olofsgatan i Falköping. På Coop och Smedsgatan i Tidaholm. I Folkabo, Ekedalen, Madängsholm och Vartofta.

Information med kommande aktiviteter har delats ut i brevlådorna i Hångsdala, Bäck, Skörstorp och Kälvene (denna sida av väg 47).

Skyltar med information om aktuella aktiviteter har satts upp vid väg 193 och vid Hångsdalagården.

Underhåll och investeringar

Vi upprättade en underhållsplan utifrån det som framkom på den årliga genomgången av Hångsdalagården i oktober. Underhållsplanen är indelad i akut underhåll, årligt underhåll och underhåll vid behov. Vid den årliga underhållsinventeringen revideras och uppdateras sedan underhållsplanen.

Följande större underhåll har gjorts under året på Hångsdala 43:1. Träd och buskar har beskurets kring uthuset och lyktstolpen. Jordkällarens dörrar har lagats. Valstad El har kopplat in en ny spis i köket.